PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2019

                                № 28
Об объявлении Благодарности

председателя Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города           Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54:

  1. Объявить Благодарность председателя Думы города Пыть-Яха:

1.1. За многолетний добросовестный труд, а также в связи с празднованием Дня работника автомобильного и городского пассажирского транспорта:

                             ВАЛИЕВУ РУБИНУ РАВИЛОВИЧУ
 машинисту крана-манипулятора
общества с ограниченной ответственностью

       «Транспортная компания-Ространссервис»
ГИМАЛЕТДИНОВУ АЛИКУ АСХАТОВИЧУ
                                       мотористу цементировочного агрегата

общества с ограниченной ответственностью

      «Транспортная компания-Ространссервис»

ГЮЛЬАХМЕДОВУ ЭЛЬХАНУ АМИРТАГИ ОГЛЫ

водителю автомобиля

общества с ограниченной ответственностью

      «Транспортная компания-Ространссервис»

ОРЛОВУ ЮРИЮ АНАТОЛЬЕВИЧУ
водителю автомобиля

общества с ограниченной ответственностью

        «Транспортная компания-Ространссервис»
ТАТАЛОВУ АНЗОРУ МУСАЕВИЧУ
машинисту передвижного компрессора

                       общества с ограниченной ответственностью

«Транспортная компания-Ространссервис»

БОЛАТОВОЙ АЙНЕ ХАНСОЛТАНОВНЕ
кондуктору 4 разряда

муниципального унитарного пассажирского

автотранспортного предприятия
АБДУЛОВУ ШАМИЛХАНУ ШАРАБДИНОВИЧУ

водителю 1 класса

муниципального унитарного пассажирского

автотранспортного предприятия

1.2. За добросовестный труд, значительный вклад в развитие компании, высокие производственные показатели, а также в связи с празднованием Дня работника автомобильного и городского пассажирского транспорта:

МАЛКОШ НАТАЛИИ ВИКТОРОВНЕ

заместителю начальника отдела по учету

 горюче-смазочных материалов

общества с ограниченной ответственностью

«ЭКОТОН»

1.3. За добросовестный труд, а также в связи с празднованием Дня работника автомобильного и городского пассажирского транспорта:

АЛЕКСЕЕНКО КСЕНИИ ИГОРЕВНЕ

бухгалтеру-кассиру

                       общества с ограниченной ответственностью

«Пыть-ЯхАвтоСервисЦентр»

АХМАДОВУ АХМАДУ ЛЕМАЕВИЧУ
механику

общества с ограниченной ответственностью

«Пыть-ЯхАвтоСервисЦентр»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Председатель

Думы города Пыть-Яха

        О.В. Шевченко